ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Tappeto antiscivolo in gomma per vasca ESSEDI
B070101 cm 74x36 colore bianco

CK338582

Tappeto antiscivolo in gomma
8007633701016

ESSEDI

B70101

N

Cadauno
15

765

0.49

1332
Tappeto antiscivolo in gomma per vasca da bagno - antiscivolo - colore bianco

Colore bianco

Tipo tappeto antiscivolo
Materiale gomma

Peso 0,45 kg
Dimensioni 74x36 cm

Marca ESSEDI




