



Tappeto antiscivolo in gomma per vasca ESSEDI B070101 cm 74x36 colore bianco



Codice	CK338582
Descrizione	Tappeto antiscivolo in gomma
EAN	8007633701016
Marca	ESSEDI
Part number	B70101
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	15
Imballaggio	765
Peso (kg)	0.49
Volume (cm³)	1332
Tappeto antiscivolo in gomma per vasca da bagno - antiscivolo - colore bianco	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	tappeto antiscivolo
Materiale	gomma
Peso	0,45 kg
Dimensioni	74x36 cm
Marca	ESSEDI